ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3617    /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày   23  tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân loại lại đơn vị hành chính

xã Thiện Nghiệp, thành phố Phan Thiết

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 1211/2016/UBTVQH13 ngày 25 tháng 5 năm

2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về tiêu chuẩn đơn vị hành chính và

phân loại đơn vị hành chính;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Phan Thiết tại Tờ trình số

410/TTr-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2021 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 2737/TTr-SNV ngày 16 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại lại đơn vị hành chính xã Thiện Nghiệp, thành phố

Phan Thiết đạt loại I (86,5/100 điểm).

Điều 2. Bãi bỏ kết quả phân loại đơn vị hành chính xã Thiện Nghiệp,

thành phố Phan Thiết tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày

20 tháng 3 năm 2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân loại đơn vị hành

chính cấp xã thuộc thành phố Phan Thiết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch

UBND thành phố Phan Thiết và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó CT.UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, mặt trận, đoàn thể tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Thường trực Thành ủy Phan Thiết;

- Thường trực HĐND thành phố Phan Thiết;

- UBND xã Thiện Nghiệp;

- Lưu: VT, NCKSTTHC, SNV(Ba).

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Phong

https://luatminhkhue.vn/search?q=1211/2016/UBTVQH13&type=doc

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-23T15:43:05+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Phong<phonglt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-23T15:43:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!